АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021 № 15

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.11.2020 № 731

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.11.2020 № 731 (в редакции от 07.12.2020 № 795) «О назначении
рейтингового голосования по общественным территориям муниципального
образования городского округа Стрежевой»:
           - в пункте 1 указанного постановления изменить дату завершения
голосования с «12.01.2021» на «25.01.2021».
           2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа

                                     В.М. Харахорин